LEJE NDERTIMI PER: “SHTESE OBJEKTI 1 KAT DHE RIKONSTRUKSION I SHKOLLES “ENVER QIRAXHI” DHE PALESTRES EKZISTUESE”,

ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE POGRADEC, ME ZHVILLUES MINISTRINE E EKONOMISE DHE INOVACIONIT

PAMIJE TREDIMENSIONALE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli Kombétar 1 Territorit dhe Ujit

MIRATOHET

PLLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
e LN

N/8/417

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4582 m?
Sipérfage gjurme ekzistuese: 1296 m?
Sipérfage gjurme e re: 499 m?
Sipérfage gjurme total: 1795 m?
Sipérfage per rikonstruksion ne objektin A: 606 m?
Sipérfaqe per rikonstruksion ne objektin B: 490.2 m?
Sipérfage shtese ne objektin B (mezanin): 94.4 m?
Sipérfage objekti C (objekt iri): 499 m?
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit p&r ndértim: 39.2 %
Numri i kateve (ndertim ekzistues): lkat - 3 kate
Numri i kateve (ndertim i ri): 1 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 8582, Nr. pasurie 8/429, né emér t&: Bashkia Pogradec

Distancat nga kufiri i pronés: VL: 5.5 m, VP: 1.4 m, JL: 11.8 m, JP: 2.8 m
Distancat nga aksi i rrugés: 11.8 m.
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